УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 08 февраля 2018 года                     п. Конышевка                             № 8

[bookmark: _GoBack]Об утверждении форм таблиц, предоставляемых органами местного самоуправления поселений Конышевского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 19.03.2014г. № 120-па «Об утверждении Правил предоставления из бюджета Конышевского района Курской области бюджетам поселений Конышевского района бюджетных кредитов, их использования и возврата» (с изменениями и дополнениями) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить формы таблиц, предоставляемых органами местного самоуправления поселений Конышевского района Курской области одновременно с обращением о необходимости выделения бюджетного кредита:
- сравнительная таблица по заработной плате с начислениями казенных учреждений за 2018г., согласно приложению №1 к настоящему приказу;
- справка об ожидаемом поступлении налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования в 2018 году (в 2019, 2020 годах), и их направлении на погашение бюджетных кредитов, выданных из бюджета Конышевского района Курской области, согласно графикам возврата по соглашениям, согласно приложению №2 к настоящему приказу;
- отчет о целевом использовании муниципальным образованием, полученного бюджетного кредита по состоянию на отчетную дату 2018 года, согласно приложению №3 к настоящему приказу;
- расшифровка расходов о дополнительной потребности средств на выплату заработной платы в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» согласно приложению №4 к настоящему приказу;
- расшифровка расходов бюджета муниципального образования на решение вопросов местного значения, софинансирование которых осуществляется за счет средств областного бюджета, согласно приложению №5 к настоящему приказу;
2. Утвердить формы таблиц, предоставляемых органами местного самоуправления поселений Конышевского района Курской области для согласования параметров бюджета  поселения при внесении изменений до внесения в представительный орган:
- свод изменений к проекту Решения о бюджете муниципального образования на 2018 год, согласно приложению № 6 к настоящему приказу;
- оптимизация расходов муниципального образования в 2018 году, согласно приложению №7 к настоящему приказу;
- таблица изменений распределения бюджетных ассигнований  бюджета муниципального образования, предусмотренных на содержание органов местного самоуправления, согласно приложению №8 к настоящему приказу;
Кроме этого, при согласовании изменений параметров бюджета представляется текстовая часть проекта решения о бюджете, приложение по источникам финансирования дефицита бюджета и пояснительная записка.
3. Утвердить формы таблиц, предоставляемых органами местного самоуправления поселений Конышевского района Курской области одновременно с обращением о необходимости переноса срока возврата бюджетного кредита:
- анализ исполнения бюджета муниципального образования в 2018 году, согласно приложению №9 к настоящему приказу;
- ожидаемое поступление налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования в 2018 году, согласно приложению №10 к настоящему приказу;
Также для рассмотрения вопроса о переносе срока возврата бюджетного кредита предоставляются следующие документы по формам, утвержденным настоящим приказом:
сравнительные таблицы по заработной плате с начислениями казенных учреждений за 2018 год (приложения №1),
справка об ожидаемом поступлении налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования в 2018 году (в 2019, 2020 годах), и их направлении на погашение бюджетных кредитов, выданных из бюджета Конышевского района Курской области, согласно графикам возврата по соглашениям, (приложение №2),
4. Утвердить формы таблиц, предоставляемых органами местного самоуправления поселений Конышевского района Курской области одновременно с обращением о необходимости выделения авансовой дотации:
- ожидаемое поступление налоговых и неналоговых доходов в бюджет в 2018 году (приложения №10);
Также для рассмотрения вопроса о выделении авансовой дотации предоставляются следующие документы по формам, утвержденным настоящим приказом:
сравнительные таблицы по заработной плате с начислениями казенных учреждений за 2018 год (приложения №1),
анализ исполнения бюджета муниципального образования в 2018 году (приложение № 9),
5. Отделу бюджета и межбюджетных отношений (Н.И. Золотарева) довести формы таблиц до сведения органов местного самоуправления поселений Конышевского района Курской области.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета и межбюджетных отношений области управления финансов администрации Конышевского района Курской области  О.П.Москвину.
7. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления финансов                                                 Е.В.Малахова